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Det bedste valg til din Toyota
Vi anbefaler Toyotas nyeste 5w30 Premium Motorolie til alle Toyota-
biler, da det er her, du får mest værdi for pengene. Toyotas 5w30 
Premium Motorolie er en ny type højkvalitets fuldsyntetisk olie. 
Den giver en endnu bedre beskyttelse af motoren, forbedrer 
brændstof­forbruget og nedsætter CO2-udslippet. 

Beskytter både motor, partikelfilter og katalysator
Med Toyotas 5w-30 Premium Motorolie forlænges levetiden på 
dieselbilers partikelfilter og benzinbilers katalysator. 5w30 Premium 
Motorolien forlænger partikelfilterets levetid, noget som traditionelle 
ikke-lavaske olier ikke kan. Derfor bør alle dieselbiler med partikelfilter 
altid køre med denne olie. Biler med katalysator har også stor gavn 
af den nye motorolie, da olien mindsker udledningen af askepartikler, 
som med tiden stopper eller reducerer katalysatorens effekt.

Udviklet specielt til Toyota
Som producent af verdens mest driftssikre biler, stiller vi ekstremt 
høje krav til motorolien. Faktisk så høje at vi ikke tør overlade det til 
hvem som helst at fremstille den. Vi får fremstillet vores egne Toyota-
olieprodukter. En produktion der bygger på mange års omfattende 
forskning, og som er gennemtestet på Toyotas egne motorer. Derfor 
er det også Toyota Motorolie, der er fyldt på din Toyota, når den kører 
fra fabrikken.

Tjek oliestanden regelmæssigt
Vi anbefaler, at du tjekker bilens oliestand jævnligt. Det kan være  
hver anden gang, du tanker, eller cirka efter hver 1.000 km. Når du  
skal kontrollere oliestanden i motoren, skal du sørge for at gøre det  
efter tankningen. Her er olien nemlig løbet til, og den korrekte olie-
stand vises. Tag oliepinden op, tør den af, og sæt den tilbage igen.  
Når du trækker oliepinden op igen, kan du aflæse den rigtige olie-
stand. Oliestanden skal være mellem minimum og maksimum mærket. 
Hvis motoren trænger til olie, påfylder du Toyota Motorolie. 

Du kan købe Toyotas motorolie på 1-liters dunke til Top up på dit 
Toyota-værksted. Værkstedet kan også svare på evt. sprøgsmål om 
Toyota Motorolie.
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